
sobota, 05.07.2025

6 VI 2025

Ogłoszenia duszpasterskie

14 niedziela zwykła

6 lipca 2025 r

Witamy w naszych parafiach wszystkich wypoczywających i życzymy dobrego czasu, pogody i obfitości łask Bożych

W miesiącach wakacyjnych Msze św w tygodniu o godz 18.30, Msze niedzielne w Słopanowie w sobotę o 17.00, w Obrzycku o 18.30

oraz w niedziele w Obrzycku o 7.30, 10.00 i 18.30 i w Piotrowie o 11.00. Zapraszamy wszystkich do uczestnictwa w niedzielnej

Eucharystii, niech czas wakacji będzie czasem zbliżenie do Pana Boga

W tym tygodniu:

* Spotkanie Matek w Modlitwie we wtorek o 17.00

* Nabożeństwo do św Józefa we wtorek po Mszy św

* Nowenna do MBNP w środę. Prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do kościoła.

* Adoracja w int powołań do służby w Kościele w czwartek od 17.30

* Okazja do spowiedzi codziennie od 18.00

* Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek i piątek od 8.30 – 9.30 oraz w poniedziałek i środę po Mszy św

Za tydzień druga niedziela miesiąca lipca podczas Mszy św modlić się będziemy za wszystkich dobrodziejów naszych parafii i

kościołów, będzie tez można w czasie Mszy św złożyć ofiary na cele gospodarcze. Składam serdeczne podziękowanie wszystkich

którym bliskie są sprawy parafii, za Waszą ofiarność, wsparcie i wszelka okazywana pomoc i życzliwość

Obrzędu poświecenia wszelkich pojazdów mechanicznych, samochodów, motorów, rowerów, quadów i innych dokonamy 26 i 27 lipca

po każdej Mszy św. Każdy kierowca otrzyma okolicznościową pamiątkę a składane ofiary wesprą polskich misjonarzy.

Zapowiedzi przedślubne: 1. Damian, Daniel Słupikowski, stanu wolnego i Weronika, Wiktoria Zerbock, stanu wolnego, zamieszkali

Stobnicko. 2. Radosław, Piotr Rosa stanu wolnego i Magdalena Bączkowska, Stanu wolnego, zamieszkali Obrzycko. Kto znałby

przeszkody kanoniczne winien w sumieniu powiadomić.

Pogrzeb + Marii Płokarz w poniedziałek o 10.00. Dobry Jezu...
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Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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